2024年 12月 18日

各 位

会 社 名 サン電子株式会社

代表者名 代表取締役社長 内海 龍輔

（コード番号 6736 東証スタンダード市場）

問合せ先 代表取締役専務 木村 好己

（電話 052-756-5981）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2024年 12月１5日付人事異動を、本日下記の通り決定しましたのでお知らせいたします。

記

１、人事異動（２０２４年１２月１５日付）

新 氏名 旧

取締役 ヨナタン・ドミニツ
取締役

事業推進統括本部 本部長

事業推進統括本部 本部長 小林 E

こばやし
A A E 仁 E

ひと
AAE志 E

し

IR室長
A E長谷川 E

はせがわ
A A E 茂 E

しげ
AA E 吉 E

よし

  以上